CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 62/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, que realize pavimentação asfaltica na Rua

Rovedo Ziegmann. Tal rua é de bastante movimento e os moradores anseiam por esta

melhoria.

Pitanga, 29 de março de 2019

João Edival Aramoni

Vereador

El

Vereadora

cx.3
0.1 	„

„., ,

	Page 1